
 

 

 OPINIA NR 60/2020 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 Z DNIA 8 lipca 2020 r. 
 

do poprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 

Nr LV/1124/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” (druk nr 1237). 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r., poz. 6525) postanawia się, co następuje: 

 

 Opiniuje się pozytywnie poprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/1124/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 października 

2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” wniesioną przez 

Komisję Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa – druk 

nr 1237. Poprawka dotyczy zmiany tekstu projektu uchwały oraz załącznika graficznego do 

projektu uchwały poprzez modyfikację przebiegu granic pomiędzy podetapami 

sporządzanego planu miejscowego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta 

Krakowa” i wydzielenie trzech dodatkowych podetapów, oznaczonych symbolami B14, B15 

i B16. 

 

UZASADNIENIE 

 

Proponowana poprawka do druku nr 1237 nie narusza zasad określonych ustawą 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.). 

W związku z powyższym opiniuje się pozytywnie poprawkę do projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LV/1124/16 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 października 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta 

Krakowa”. 

 


